

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

BJARKE S. KNUDSEN HOLDING APS

Krusbærvej 4

7470 Karup J

CVR-nr. 30 72 71 50

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19 (12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. november 2019

Bjarke Skov Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bjarke S. Knudsen Holding ApS
Krusbærvej 4
7470 Karup J

Telefon: 86661809

CVR-nr.: 30 72 71 50

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bjarke Skov Knudsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i Midtjysk Smedie ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 180.943, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.383.754.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.125	-8.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-182.622	340.995
Finansielle indtægter	1	6.128	2.084
Finansielle omkostninger		<u>-818</u>	<u>-308</u>
Resultat før skat		-180.437	334.396
Skat af årets resultat	2	<u>-506</u>	<u>326</u>
Årets resultat		<u>-180.943</u>	<u>334.722</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-182.622	140.995
Overført resultat		<u>-52.321</u>	<u>140.827</u>
		<u>-180.943</u>	<u>334.722</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.925.893</u>	<u>2.408.515</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.925.893</u>	<u>2.408.515</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.925.893</u>	<u>2.408.515</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		290.887	95.850
Selskabsskat		88.762	23.762
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>76.912</u>	<u>77.418</u>
Tilgodehavender		<u>456.561</u>	<u>197.030</u>
Likvide beholdninger		<u>14.604</u>	<u>15.178</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>471.165</u>	<u>212.208</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.397.058</u></u>	<u><u>2.620.723</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.797.943	2.280.565
Overført resultat		406.811	159.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	4	<u>2.383.754</u>	<u>2.617.597</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld		10.179	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.304</u>	<u>3.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.304</u>	<u>3.126</u>
Passiver i alt		<u>2.397.058</u>	<u>2.620.723</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.062	2.084
Andre finansielle indtægter	66	0
	6.128	2.084
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	506	-4.180
Årets udskudte skat	0	2.500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.354
	506	-326
	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	127.950	127.950
Kostpris 30. juni 2019	127.950	127.950
Værdireguleringer 1. juli 2018	2.280.565	2.139.570
Årets resultat	-182.622	340.995
Udbytte modtaget	-300.000	-200.000
Værdireguleringer 30. juni 2019	1.797.943	2.280.565
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.925.893	2.408.515

NOTER

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	2.280.565	159.132	52.900	2.617.597
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-182.622	-52.321	54.000	-180.943
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	1.797.943	406.811	54.000	2.383.754

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.